COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: Servizi [stituzionali, generali, di gestione
PROGRAMMA: Statistica e Sistemi Informativi

& okok

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA
N. 85 DEL 03/05/2021

OGGETTO: approvazione preventivo ditta CAST di Arienta Stefano per rinnovo del servizio di
protezione firewall

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO atto che si rende necessario provvedere al rinnovo del servizio di protezione dati firewall
onde garantire la sicurezza della rete;

VISTO il preventivo n. 0304.21 in data 29/04/20 inviato dalla ditta CAST di Arienta Stefano con
sede a Borgosesia gia fornitrice di tutto 'Hardware degli uffici comunali, che prevede per il servizio
di protezione firewall in scadenza il 24/05/21 , una spesa di € 292,00 + IVA;

RITENUTO di provvedere in merito all'approvazione del preventivo ed affidare l'incarico alla ditta
CAST per la fornitura di cui trattasi;

CONSIDERATO che l'importo dell'incarico previsto ¢ inferiore ad € 40.000,00= ¢ pertanto, ai sensi
dell'art. 36 c. 2 del Dlvo n. 50 del 18/04/16 & possibile l'affidamento diretto da parte del
Responsabile del Procedimento;

VISTA la legge di bilancio 2019 che cambia la soglia relativa all’obbligo di ricorrere al MEPA, il
Mercato Elettronico della PA. Il limite di importo superato il quale tutte le PA sono tenute a
effettuare acquisti di beni e servizi attraverso il MEPA, infatti, passa da mille euro a 5mila euro;
VISTO if D.lvo 50/2016;

VISTO il Regolamento U.E. sulla privacy 679/2016;

DATO atto che il codice CIG assegnato a tale intervento & il n. Z223193452;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA



1) Di approvare il preventivo n. 0304.21 in data 29/04/2020 della ditta Cast di Arienta Stefano con
sede a Borgosesia relativo al rinnovo del servizio di protezione firewall, per una spesa
complessiva di € 292,00 + IVA,;

2) Di far fronte alla spesa complessiva di euro 356,24= IVA compresa mediante imputazione al
cap. 1053 Codice 01.08-1030219 del bilancio di previsione 2021.

3) Di dare atto che la ditta dovrd garantire la tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi L. 136/2010
e la regolarita contributiva 1ned1ante app031t0 DURC.

.f‘"\', -
h//
'ﬂ.

{ Prov. di
Yereelli

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolaritd” contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi art. 153 D.lvo 267/2000, nonché alla regolaritd di compatibilitd e copertura
monetaria ai sensi art. 9 D.L. 78/2009.

1 Responsab 1e del Servizio

{,: 1 (Passuto
/( O
- prov. di
lﬁ"h Vgruull/)f j '
D
Certificato di pubblicazione R
Copia del presente atto & pubblicata all’albo pretorio del Comune dal giorno 0(-?[\'3 S / & e
cosi per quindici giorni consecutivi.
1. reg. pubbl, /{jf ,Q‘L{iﬁ Il Mess¢ Lomunale
i h
E)]UV i
{0 (/V(mdh)( H

\Sw‘ — /\/

*



